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RFC Kladno - vysledky

Kolem Posazavi 2023 30.07.2023 Ondrejov

Vsichni

VSsichni M M30 M40 M50 M60 M70 Z Z40 MJ ZJ
UAC Prichozi

Masters

AB -93.8 km , start 10:41:11

Por. St.é. Prijmeni Jméno Nar. Sex Tym Liga Lig.¢. Kategorie Kol
: XEELO CYCLING

1 13 Kollert Michal 1984 M TEAM UAC 13 B 1

2 609 Nezerka Vaclav 1986 M LAWI STARS - GIANT 1
« ML TUNNING-

3 611 Brnak Jan 1996 M CYKLOTRENER.COM 1

4 633 Elbadri Jakub  2005M DUKLA PRAHA 1

5 630 Endler Filip 1988 M LAWI STARS - GIANT 1

REXONIX KOVO

6 629 Mayer Jakub 2005 M PRAHA 1
. . SPORT RACES

7 627 Dobry Lukas 2005M CYCLING TEAM 1

8 11 Novak Vit 1989 M CFC KLADNO UAC 11 B 1

10 Hradecky  Jaroslav 1996 M SPORT IMPORT UAC Masters 10,4 AM90 1

10 42  Gdula Lukas 1991 M TFD TEAM UAC,Masters 42,313 BM30 1

. MAPEI MERIDA

11 635 Rieger Marek 2007 M KANKOVSKY 1
. SPORTRACES

12 623 Kouba Daniel 2003 M CYCLING TEAM 1
: DOBYVATELE

13 613 Knap Ondrej 1995M CERNE HORY 1

14 624 Provaznik  Pavel 1985 M
15 604 Tomicek Lubo§ 1986 M

, . RAFKARNA IDEA
16 16 Klicha Martin 1988 M CYCLING TEAM UAC, Masters 16,302 B,M30

17 628 Vlachovsky Michal 1987 M
18 618 Misejka Samuel 2000 M KC SLAVIA PRAHA

19 612 Pesice Matous 1998 M OUTFINDO TEAM
» ey SPORTRACES
20 615 Kvasni¢kova Eliska 2004 F CYCLING TEAM
21 600 Smékal Jan 1989 M CASLAV
. CK VINOHRADSKE
22 610 Kerpl Lukas 1985 M SLAPKY Masters 303 M30
GALAX}(
23 608 Dychtl Michal 1993 M CYKLOSVEC
STEVENS
24 606 Hnilicka Lubomir 1987 M CYCLI.CZ TEAM Masters 304 M30
25 622 Marek Jan 1998 M KC SLAVIA PRAHA

26 619 Sochora Petr 1991 M

27 620 Machat Jakub 2004 M KC SLAVIA PRAHA

28 21 Insausti Javier 1985 M UAC 21 B

29 40 Liemessing Cedric 1997 M UAC 40 A
https://cfc-kladno.cz/rfc_vysledky.php? event_id=272&league=&category=
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Cas AVS
02:35:22 36.2
02:35:30 36.2
02:35:3236.2

02:35:35 36.2
02:35:41 36.2

02:35:49 36.1

02:39:56 35.2

02:40:13 35.1
02:40:35 35
02:40:47 35

02:43:46 34.4
02:50:03 33.1

02:51:50 32.8

02:52:13 32.7
02:52:17 32.7

02:52:27 32.6

02:52:41 32.6
02:52:45 32.6
02:53:11 32.5

02:53:1932.5
02:57:26 31.7
03:00:32 31.2

03:00:33 31.2

03:00:39 31.2
03:00:41 31.1
03:05:37 30.3
03:06:40 30.2
03:07:59 29.9
03:08:24 29.9
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Por. St.¢.

30

31

32
33

34

35

36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

614

602

1
621

634

632

14
607
625
605
626
6
631
601
603

616

617

Pi#ijmeni

Vako¢

Kudrna

Gdula
Tyc
Sitina
Gramage
sempere
Maziirek
Vavrek
Kopecky
Hanzal
Odrazil
Janovsky
Mudra
Primas
Filip
Ciren

Nahlovsky

Jméno Nar. Sex

Martin 2003 M
Tomas 1997 M
Tomas 1997 M
Robert 1994 M
Samuel 1999 M
Javier 1993 M
Lukas 1984 M
Oto 2002 M
Stépan 2002 M
Jan 1997 M
Jaroslav 1985 M
Petr 1984 M
Jan 1991 M
Aron 1998 M
Jan 1985 M

Frantisek 1992 M

David 1990 M

CDJHZ - 93.8 km , start 10:48:27

Por. St.¢.

1
2

0 N N D

10
11
12

13

14

15
16

316
727
733

742

722
301
744
708
319

306
732
371

704

315

715
717

Piijmeni
Uli¢ny
Srajer
Polman
Plechata
Stedry
Horvath
Kudrna
Pricha
Halik

Rendl
Lesage
Jezek

Jifinec
Picha

Vyhnalek

Zivny

Jméno Nar. Sex
Vladimir 1974 M

Martin 1983 M

Daniel 1979 M

Radek 1977M

Adam 2007 M

Miroslav 1976 M

Zbynék 1980 M

Bedfich 1973 M

Jaroslav 1971 M

1973 M
2006 M
1968 M

Jaroslav
Marek
Kamil

Jifi 1981 M

Jan 1975 M

Michal 1972 M

Miroslav 1982 M

RFC Kladno - vysledky

Tym Liga Lig.&. Kategorie Kol Cas AVS
YALE LIGHTWEIGHT .
CREW 1 03:09:2929.7
DOBYVATELE .
SERNE HORY 1 03:09:5629.6
TFD TEAM UAC 1 A 1 03:13:3029.1
1 03:16:4228.6
DOBYVATELE .
CERNE HORY 1 03:29:3826.8
1 03:38:0925.8
LUCKY DOG UAC 14 B 1 03:47:5724.7
OUTFINDO TEAM 0 DNF
LAWI STARS - GIANT 0 DNF
0 DNF
0 DNF
TFD TEAM UAC 6 B 0 DNF
0 DNF
-1 DNS
-1 DNS
UNICREDIT ROAD
CYCLING -1 DNS
UNICREDIT ROAD
CYCLING -1 DNS
Tym Liga Lig.&. Kategorie Kol Cas AVS
XEELO CYCLING "
TEAM UAC 316 C 1 02:44:1534.3
1 02:44:2234.2
ULTRA PAKA o
RACING TEAM 1 02:44:3234.2
VELO CLUB .
TABOR 1 02:44:3334.2
REXONIX KOVO "
PRAHA 1 02:44:34 34.2
AC SPARTA PRAHA UAC,Masters 301,421 C,M40 1 02:44:36 34.2
L.B.C.ELMTRADE o
RACING TEAM 1 02:44:49 34.1
SPORT IMPORT 1 02:45:14 34.1
VELOSERVIS .
TEAM UAC,Masters 319,515 D,M50 1 02:49:46 33.2
DEXTER CYCLING UAC,Masters 306,508 D,M50 1 02:53:12 32.5
KOVO PRAHA 1 02:53:2032.5
UAC 371 D 1 02:53:2232.5
CK VINOHRADSKE en.
ST APKY 1 02:53:4232.4
KCL
KOOPERATIVA -  UAC,Masters 315,402 C,M40 1 02:55:29 32.1
SVIJANY
SK FAVORIT a.
BILINA Z.S. Masters 502 MS0 1 02:59:2631.4
KCL Masters 408 M40 1 02:59:2631.4
KOOPERATIVA -

https://cfc-kladno.cz/rfc_vysledky.php? event_id=272&league=&category=
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Por. St.¢.

17 320
18 711
19 726

20 737

21 735

22 307

23 313
24 721

25 311

26 703

27 303
28 310
29 720

30 740

31 330

32 713

33 739
34 724
35 317
36 738
37 743
38 709

39 701
40 355
41 736
42 341

43 734
44 719

45 700

46 728
47 707
48 716
49 332
50 379

51 712

Pi#ijmeni

Beranek
Ress
Srain
Radzo
Papez

Holovej
Milec
jifincova
Stedry
Rydval

Cegan

Miller
Pacovsky
Kopr

Novotny
Béhounek
Holan

Fuxa
Lizner
Stanc

Machackova

74k
Safaf
Lorenz
Dubitzky
Runtova

Vlasak

Masek

Kocanda

Mandzak

Lacina
Nedveéd
Cerny
Masek
Durnak

Landa

Jméno Nar. Sex
Milan 1981 M
Tomas 1977 M
Jif 1979 M
David 1974 M
Tomas 1970 M
Jan 1972 M
Jana 1986 F
Daniel 1974 M
Michal 1974 M
Jakub 1982 M
Milan 1982 M
Tomas 1972 M
Karel 1973 M
Jaroslav 1977 M
Michal 1967 M
Pavel 1971 M
Martin 1979 M
Lukas 1980 M
Milan 1976 M
Sarka 1984 M
Petr 1971 M
Martin 2005 M
Tomas 1964 M
Pavel 1964 M
Hanka 2004 F
Richard 1968 M
Radek 1972 M
Tomas 1976 M
Ladislav 1977 M
Petr 1973 M
Radek 1971 M
Lubos 1968 M
Petr 1982 M

Miloslav 1977 M

Frantisek 1974 M

RFC Kladno - vysledky

Tym
SVIJANY
VARTA
CYCLING LIFE
DEXTER CYCLING Masters
SAM SI VARIM,
SAM SI PERU
MESSENGER
PRAHA
TEAM ACTIVE
TOUR

Liga

UAC

UAC

TRANS BRDY

AC SPARTA PRAHA
- UAC
CYKLOAKADEMIE

UNLIMITED KM
TRADING CZ

TAMA KRALOVICE UAC
DEXTER CYCLING UAC
KC SLAVIA PRAHA Masters

AUTO COMBI
TEAM KUTNA
HORA

Masters

UAC

TJAGRO KOLIN
ODDIL
CYKLISTIKY

MTB TEAM CT

Masters

CFC KLADNO UAC

AGRO KOLIN

SOKOL KRALUV
DVUR

PCK LOUDA
DUKLA PRAHA

TOI-TOI
CYKLOKLUB
SLANY

PEKASS

NORDIC-
BEZKY.NET

CK VINOHRADSKE
SLAPKY

CK KRAMOLIN
KL SPORT MOST
CFC KLADNO
VARTA

UAC

UAC

UAC
UAC

KCL
KOOPERATIVA-
SVIJANY

Masters

https://cfc-kladno.cz/rfc_vysledky.php? event_id=272&league=&category=

Lig.c.
320

405

313

311

422

303
310
519

330

509

317

355

341

332
379

425

Kategorie Kol

C

M40

UAC,Masters 307,507 D,M50

Z

M40

D
M50

M50

C
C

M40

S O O O O

Cas AVS

02:59:26 31.4
02:59:2731.4
02:59:34 31.3

02:59:40 31.3
02:59:42 31.3
02:59:48 31.3

02:59:57 31.3
03:00:25 31.2

03:02:13 30.9

03:05:35 30.3

03:09:12 29.7
03:10:02 29.6
03:11:12 294

03:12:1729.3
03:13:00 29.2
03:14:36 28.9

03:18:31 28.3
03:20:56 28

03:24:09 27.6
03:27:1027.2
03:27:38 27.1
03:29:39 26.8

03:35:24 26.1
03:38:20 25.8
03:39:18 25.7
03:51:5024.3

04:07:3222.7
04:10:3222.5

04:17:3221.9

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNF
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Pof. St.¢. Piijmeni Jméno Nar. Sex Tym Liga Lig.&. Kategorie Kol Cas AVS
52 309 Sindelér Ladislav 1976 M "?E?&%/IK CYCLING UAC 309 C -1 DNS
53 323 Skala Radim 1976 M SOKOL VELTEZ UAC 323 C -1 DNS
54 365 Cech Antonin 1975 M STARK CYCLING UAC 365 C -1 DNS
TEAM
55 345 Vik Ladislav 1967 M KPC PRAHA UAC 345 D -1 DNS
56 702 Medvedev Sergei 1966 M -1 DNS
57 705 Melicharova Andrea 1998 F ENDEKA TEAM -1 DNS
o UNICREDIT
58 723 Rudis Pavel 1976 M CYCLING CLUB -1 DNS

EFW - 65.0 km , start 10:53:13

Poi. St.¢. Prijmeni Jméno Nar. Sex Tym Liga Lig.¢. Kategorie Kol Cas AVS
1 730 Kné¢zicky Pavel 1963 M CYKLO TEAM KILLI 1 02:07:47 30.5
2 725 Vicek Ladislav 1961 M CYKLO BENDL Masters 616 M60 1 02:08:2630.4
3 501 Smid Ludék 1962M TJ STADION LOUNY UAC,Masters 501,615 E,M60 1 02:12:5029.4
4 706 Bendl Jaroslav 1956 M CYKLO BENDL ZS. Masters 618 M60 1 02:13:4329.2
AC SPARTA PRAHA
5 502 Dolezalova Hana 1977F CYCLING UAC Masters 502,651 W,ZM60 1 02:22:38 27.3
AKADEMIE
6 522 Kopecky Petr 1957 M ,?,E:I;/IK CYCLING UAC 522 E 1 02:22:4227.3
7 741 Marek Jifi 1957M CK KOLOKRAM 1 02:22:5627.3
8 710 Prchal Pavel 1959 M Isgégg KLOSPORT Masters 617 M60 1 02:32:2625.6
9 506 Fusik  Josef 1954 M ESEQZEC AMIX- e 506 E 1 02:38:04 24.7

10 503 Krajéik  Josef 1950 M DEXTER CYCLING UAC,Masters 503,705 EM70 1 02:39:58 24.4
11 714 Durak Lubomir 1954 M SK TESARI OSIK Masters 603 M60 1 02:41:2924.2

12 516 Michalec Miroslav 1961 M SLAVIA DVORCE UAC 516 E 1 02:43:5923.8
« . oo CYKLOSERVIS nA.
13 511 Srejma Jifi 1948 M MALAT UAC 511 F 1 03:02:0521.4
14 512 MikSovskd Alena 1960 F gsng\élﬁRKUS, UAC,Masters 512,731 W,ZM70 1 03:06:23 20.9
. . CYKLO POKR o
15 731 Mattus Milan 1937 M PARDUBICE Masters 803 MS8O0 1 03:21:25194
16 517 Holovlasky Ladislav 1949 M TOI-TOI SLANY UAC 517 F 1 03:28:01 18.7
. CK VINOHRADSKE
17 505 Jermolajev Igor 1962 M SLAPKY UAC 505 E 0 DNF
18 504 Kral Josef 1954 M %?EII\J/IY CYCLING UAC,Masters 504,602 E,M60 0 DNF

19 521 Vejvoda  Josef 1963 M AC SPARTA PRAHA UAC,Masters 521,608 EM60 0 DNF

l Prehled akci l Uvodni strana ]
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